
 

2022 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

国際衛生株式会社 

TEL 03-3667-6711 

FAX 03-3667-6822 

 

ゴールデンウィーク出荷についてのご案内 

 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＧＷ期間中の出荷に関し下記の通りお知らせ致します。 

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

  

月 日 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

曜 日 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

営業日 ○ ○ ○ × × × ○ × × × ○ 

出荷日 4/27 4/28 5/6 × × × × × × × 5/9 

 

※上記期間前後については、荷物配送が混雑する可能性があります。 

※5 月 2 日（月）は当社営業日ですが、出荷業務はお休みさせていただきます。

また、メーカー直送品の納品および出荷もお休みさせていただきます。 

 

お客様各位におかれましてはできる限り余裕をもってご注文をお願い致します。 

 

※当日 12 時までの発注が翌営業日出荷となります。 

 

  ご不明な点がありましたら、担当者へ直接ご確認宜しくお願い致します。 

 

以上 


